UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° O 9 0 /99

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, de acordo com decisão do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão, em sua 3141  reunião, realizada 21108I98

RESOLVE:

Alterar o regime de trabalho da servidora CONCEPTA
MARGARET MCMANUS PIMENTEL, ocupante do cargo de PROFESSOR
ADJUNTO MS C 1 (D), do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação
Universidade de Brasilia, com lotação no Departamento na Faculdade de Medicina
Veterinária, de Tempo Parcial (TP-20) para Dedicação Exclusiva (DE), a partir de
01 O299.

Brasília-DF, Z f 	 de 1999.

Â  ~ i
LAURO MORHY

Reitor